
Zarządzenie Nr 825/2025

Prezydenta Miasta Płocka

z dnia 31 marca 2025 roku

w  sprawie  zmiany  zarządzenia  nr  738/2025  Prezydenta  Miasta  Płocka  z  dnia
11  lutego  2025 r.  w  sprawie  rozstrzygnięcia  konkursu  ofert na  powierzenie
realizacji  zadań z  zakresu  zdrowia  publicznego  z  obszaru edukacji  zdrowotnej
dostosowanej  do  potrzeb  różnych  grup  społeczeństwa,  promocji  zdrowia
i profilaktyki  chorób  oraz  działań  prowadzonych  w  celu  rozpoznawania,
eliminowania  lub  ograniczania  zagrożeń  i  szkód  dla  zdrowia  fizycznego
i psychicznego w środowisku zamieszkania, nauki, pracy i rekreacji, w roku 2025.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 11a ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (T.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465; ze zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1907 i
poz. 1940. ) oraz art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2015 r. o zdrowiu publicznym
(T.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1670; ze zm.: Dz. U. z 2025 r. poz. 340) zarządza się, co
następuje:

§ 1

1.  W załączniku do zarządzenia nr 738/2025 Prezydenta Miasta Płocka z dnia 11 lutego
2025 r. w sprawie rozstrzygnięcia konkursu ofert na powierzenie realizacji zadań z
zakresu zdrowia publicznego z obszaru edukacji zdrowotnej dostosowanej do potrzeb
różnych  grup  społeczeństwa,  promocji  zdrowia  i  profilaktyki  chorób  oraz  działań
prowadzonych w celu rozpoznawania, eliminowania lub ograniczania zagrożeń i szkód
dla  zdrowia  fizycznego  i  psychicznego  w  środowisku  zamieszkania,  nauki,  pracy
i rekreacji, w roku 2025, wprowadza się następujące zmiany:

• zmienia się nazwę załącznika na następującą: „Wykaz podmiotów, których oferty
zostały  wybrane  w  postępowaniu  konkursowym  wraz  z  przyznanym
dofinansowaniem  w konkursie  ofert  na powierzenie  realizacji  zadań z zakresu
zdrowia  publicznego  z  obszaru  edukacji  zdrowotnej  dostosowanej  do  potrzeb
różnych grup społeczeństwa, promocji zdrowia i profilaktyki chorób oraz działań
prowadzonych w celu rozpoznawania, eliminowania lub ograniczania zagrożeń i
szkód dla zdrowia fizycznego i psychicznego w środowisku zamieszkania, nauki,
pracy i rekreacji, w roku 2025”.

• zmienia się nazwę Stowarzyszenia na Rzecz Przeciwdziałania Zjawiskom Patologii
Społecznej  MIĘDZY  LUDŹMI na  następującą:  Stowarzyszenie  na  Rzecz
Przeciwdziałania  Zjawiskom  Patologii  Społecznej  MIĘDZY  LUDŹMI im.  Anny
Chałubińskiej;



• wykreśla się panią Patrycję Piwoni-Koprucką, firma przedsiębiorcy: Psychoterapia,
Pomoc Psychologiczna, Rozwój Osobisty Patrycja Piwoni-Koprucka, ul. Zakładowa
12/10, 09-500 Gostynin z zadaniem pod tytułem „Realizacja działań promocyjno-
edukacyjnych i profilaktycznych z zakresu edukacji zdrowotnej, promocji zdrowia
i profilaktyki chorób, których celem jest kształtowanie świadomości zdrowotnej
wśród  mieszkańców  Płocka  i  motywacji  do  dbania  o  zdrowie”,  zgłoszonym
w ofercie  konkursowej i  objętym dofinansowaniem z  budżetu miasta Płocka w
2025 roku w wysokości 1.260,00 zł.

2. W związku  z  ust.  1  załącznik  do  zarządzenia  nr  738/2025  Prezydenta  Miasta
Płocka  z  dnia  11 lutego 2025  r.  w  sprawie  rozstrzygnięcia  konkursu ofert na
powierzenie realizacji  zadań z zakresu zdrowia publicznego z obszaru edukacji
zdrowotnej  dostosowanej  do  potrzeb  różnych  grup  społeczeństwa,  promocji
zdrowia i profilaktyki chorób oraz działań prowadzonych w celu rozpoznawania,
eliminowania  lub  ograniczania  zagrożeń  i  szkód  dla  zdrowia  fizycznego  i
psychicznego w środowisku zamieszkania, nauki, pracy i rekreacji, w roku 2025,
otrzymuje nowe brzmienie jak w załączniku do niniejszego zarządzenia.

§ 2

Zmiany w wyborze i ogłoszeniu wyników konkursu ofert, o którym mowa w § 1 publikuje
się poprzez ich zamieszczenie:

1. w Biuletynie Informacji Publicznej Miasta Płocka;
2. na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miasta Płocka;
3. na stronie internetowej Urzędu Miasta Płocka.

§ 3

Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Zastępcy  Prezydenta  Miasta  Płocka  ds.  Polityki
Społecznej.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Płocka

/-/ Andrzej Nowakowski



Załącznik 
do zarządzenia nr 825/2025
Prezydenta Miasta Płocka z dnia 31.03.2025 r.

Wykaz podmiotów, których oferty zostały wybrane w postępowaniu konkursowym wraz z przyznanym dofinansowaniem
w konkursie ofert na powierzenie realizacji zadań z zakresu zdrowia publicznego z obszaru edukacji zdrowotnej dostosowanej do potrzeb różnych
grup społeczeństwa, promocji zdrowia i profilaktyki chorób oraz działań prowadzonych w celu rozpoznawania, eliminowania lub ograniczania
zagrożeń i szkód dla zdrowia fizycznego i psychicznego w środowisku zamieszkania, nauki, pracy i rekreacji, w roku 2025.

 ZADANIE nr 1
Nazwa zadania: Realizacja działań promocyjno-edukacyjnych i profilaktycznych z zakresu edukacji zdrowotnej, promocji zdrowia i profilaktyki 
chorób, których celem jest kształtowanie świadomości zdrowotnej wśród mieszkańców Płocka i motywacji do dbania o zdrowie.

Lp. Realizatorzy zadań Tytuł zadania
Kwota dofinansowania z
budżetu miasta Płocka 

w roku 2025 [zł]

Dział 851 
Rozdział 85195 

Paragraf:

1.
Polski Czerwony Krzyż

ul. Mokotowska 14
00-561 Warszawa

„Pierwsza pomoc ratuje życie” 26.373,00 2360

2.
Polski Czerwony Krzyż

ul. Mokotowska 14
00-561 Warszawa

„Oddając krew ratujesz życie” 10.800,00 2360

Razem zadanie nr 1      37.173,00 -

 



ZADANIE nr 2
Nazwa zadania: Realizacja działań na rzecz mieszkańców Płocka prowadzonych w celu rozpoznawania, eliminowania lub ograniczania 
zagrożeń i szkód dla zdrowia fizycznego i psychicznego w środowisku zamieszkania, nauki, pracy i rekreacji. 

Lp. Realizatorzy zadań Tytuł zadania
Kwota dofinansowania z
budżetu miasta Płocka 

w roku 2024 [zł]

Dział 851 
Rozdział 85195 

Paragraf:

1.

Stowarzyszenie na Rzecz
Przeciwdziałania Zjawiskom
Patologii Społecznej MIĘDZY

LUDŹMI im. Anny Chałubińskiej
ul. Olszewska 7/9/11

00-792 Warszawa

„Klub Zdrowia” 16.042,00 2360

2.

Płockie Stowarzyszenie
„Amazonki”

ul. Medyczna 19
09-400 Płock

„Zadbaj o kondycję fizyczną" 5.525,00 2360

Razem zadanie nr 2 21.567,00 -


